
12.07.2016                                                                           м. Кіровоград

13.00 год.                                                                            вул. Тімірязєва, 84         

                                                                                             кім 108

Збори правління Громадської Ради

протокол № 4

Присутні:8 членів правління

Відсутні: Суліма А.В., Козуб І.Б.

Прийняли участь в роботі правління ГР: шість  членів громадської ради 

Порядок денний.

1. Організаційні  питання  діяльності  правління  громадської  ради  (далі  -

ГР).

2. Розгляд зауважень та пропозицій поданих юридичним управлінням при

Кіровоградській  міській  раді  при  погодженні  положення  про

громадську  раду  при  виконавчому  комітеті  та  виконавчих  органах,

затвердження змін до вказаного Положення на правлінні ГР.

3. Розгляд  та  затвердження  плану  роботи  ГР  з  врахуванням  змін  та

доповнень після розгляду на засіданнях постійно діючих комісій ГР.

4. Визначення дати проведення зборів ГР.

5. Інші питання.

         З інформацією по першому питанню порядку денного виступив Величко

О.,  який  довів  інформацію  про  розгляд  звернень  правління  ГР  до  міського

голови, погодження проектів рішень виконкому після розгляду на комісіях ГР,

виділення  приміщення  для  проведення  зборів  постійно  діючих  комісій

ГР(тимчасово кім.222а), вказав рахунок ПБ 5211537421004610 Сулими А.В.

для надання допомоги по лікуванню.

Інформація прийнята. Зауважень та запитань  не поступило.

          З інформацією по другому питанню та пропозиціями по внесенню змін

до положення про ГР виступив Погасій І.П. 

Виступили:

1. Величко О.Г. запропонував збори ГР проводити 1 раз на квартал.

2. Шубіна  Л.В.  запропонувала  доручити  Погасію  І.П.  внести  зміни  з

врахуванням думки правління ГР.

   Вирішили: положення про ГР з внесеними змінами прийняти за основу та

винести на затвердження зборів ГР.

Голосували: «за» - 7, один «утримався».

           З  інформацією  по  третьому  питанню  виступив  Величко  О.,

запропоновані заходи розглянули по кожному пункту окремо.

Виступили:

1. Шубіна Л.В. запропонувала затвердити  план роботи ГР  на 2016 рік та

затвердити його на зборах громадської ради.



        З  інформацією  по  четвертому  питанню  виступив  Величко  О,  який

запропонував  провести  збори  ГР  19.07.2016р.  о  14.00  в  приміщенні

міськвиконкому та розглянути проект порядку денного для зборів ГР.

Виступили:

1.Чернійчук  В.В.  запропонував  провести  збори  ГР  22.07.2016,  його

підтримали всі члени правління.

   Вирішили:  збори  ГР  провести  22.07.2016  року  о  14.00  в  приміщенні

міськвиконкому.

Голосували: «за» - одноголосно.

         По п’ятому питанню  виступили:

         Шубіна Л.В. про необхідність проведення бюджетного розпису, зробити

програму відкритого бюджету, яку вона готова надати. 

       Вирішили: пропозиції Шубіної Л.В. підтримати.

Голосували: «за» - одноголосно.

        Харламова  Л.В.  запропонувала  підготувати  звернення  до  міського

голови, створити тимчасову комісію з депутатів міської ради та членів ГР у

пропорційній  чисельності  для  вирішення  питань  припинення  конфліктних

забудов;  інформувати  громадкість  про  наміри  будівництва  та  проводити

обов’язкові  громадські  слухання;  оренду земельних  ділянок  та  нерухомості

проводити тільки після обговорення з громад кістю та ГР.

Вирішили: Величку О.Г. та Погасію І.П.  підготувати дані звернення.

Голосували: «за» одноголосно.

Голова правління ГР                                                      О.Величко


